

LIPSTICK 02

Ingredienti: RICINUS COMMUNIS (CASTORY SEED OIL), HYDROGENATED CASTOR OIL, DIMER DILINOLEATE, COCONUT ALKANE, EUPHORBIA CERIFERA (CANDELLA) WAX, C10-18 TRIGLYCERIDES, CI 77742 (MANGANESE VIOLET), MICA, STEARYL BEHENATE, CI 77749 (IRON OXIDES), SQUALANE, C12-15 ALKYL BENZOATE, P-NOCTYLBENZOATE, CI 77007 (ULTRAMARINES), CI 77491 (IRON OXIDES), GLYCERYL ROSINATE, PARFUM (FRAGRANCE), TOCOPHEROL.
*from organic source

MODO D'USO: distendere il prodotto sulle labbra, chiudere sempre il contenitore dopo l'uso.

Conservare il prodotto ben chiuso a riparo da luce e fonti di calore. Non disperdere il prodotto nell'ambiente. Non utilizzare oltre il termine previsto di utilizzo.

AVVERTENZE: evitare di utilizzare il prodotto in caso di infezioni della bocca, in caso di irritazioni rimuovere il prodotto e risciacquare con abbondante acqua. Non utilizzare in caso di sensibillizzazioni cutanee già accertate. Non utilizzare sui bambini di età sotto dei 3 anni.

USE: apply the product on the lips, always closing the container after use. Store the product tightly closed away from light and heat sources. Don't scatter the product in the environment and do not use after the indicated PAO.

WARNING: avoid to use the product in case of mouth infections and rinse with abundant water in case of rash. Don't use in case of already known skin allergies. Don't use on children under 3 years old.



8 05314 11361107

Distributed by: MAMI s.r.l. - via le Lame 42/a - 70015 Noci (Ba) - ITALY - www.purobiocosmetics.it

Lipstick.

puroBIO
COSMETICS

Un'eventuale opacità dello stick è da attribuirsi agli ingredienti naturali contenuti in formula.

Any potential stick opacity is due to organic ingredients.

MADE IN ITALY



AZIENDA 0132



QUESTO PRODOTTO È
CONFORME ALLA NORMA
NT/CB-01 certificato N°CB/20
rilasciato da CCP srl - www.ccp srl



02